
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

          Praça Governador Valadares, 77 - (32) 3451-1385/1498 
         CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP 36780-000 -MG  

 
 

Foram classificados os candidatos que preencheram os requisitos necessários para a inscrição, conforme item 4.7 do edital do Processo 

Seletivo 03/2021 

Prazo para recurso: 18/02/2021, de 8 às 11h e de 13 às 16h no Centro Administrativo 

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 9 JULIANO ALVES PEREIRA CLASSIFICADO 11 31/08/1980 

2º 3 MARA BEATRIZ DE SOUZA CLASSIFICADO 11 06/05/1982 

3º 18 LEONARDO PEREIRA CLASSIFICADO 11 13/02/1994 

4º 12 MARCIA DA CRUZ LACERDA MEIRELES CLASSIFICADO 10 08/11/1963 

5º 13 ROSELI PINTO PACHECO CLASSIFICADO 8 21/03/1982 

6º 2 BRUNA PATRÍCIO CAETANO CLASSIFICADO 6 24/08/2001 

7º 14 SULAMITA LOPES SEVERO CLASSIFICADO 2 20/04/1976 

8º 5 LIGIA PACHECO DE SOUZA CLARO CLASSIFICADO 0 12/12/1976 

  17 DION ALEX FERREIRA ROCHA DESCLASSIFICADO 4 20/02/2001 

  7 ALESSANDRA SEVERO DESCLASSIFICADO 1 23/03/1983 

  11 YAN HENRIQUE ESTEVANATO MACIEL DESCLASSIFICADO 1 27/11/2001 

  6 WASHINGTON LUIZ MOREIRA S. DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO 0 23/04/1987 

  16 LEONARDO PEIXOTO FEIJO DESCLASSIFICADO 0 17/12/1988 

  8 VITOR RIBEIRO MARTINS DESCLASSIFICADO 0 28/12/1999 

  1 MARIA EDUARDA MOREIRA ALVES DESCLASSIFICADO 0 23/01/2002 

  15 SAHYONARA FAUSTINO SILVA DESCLASSIFICADO 0 22/08/1997 

      

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL CAPS     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 
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1º 4 SOLANGE GUIZILINI DA SILVA CLASSIFICADO 12 17/08/1979 

2º 3 LIGIA LINHARES DE CARVALHO CLASSIFICADO 11 20/08/1980 

3º 2 PATRICIA SANTANA LOURENÇO CLASSIFICADO 7 25/06/1987 

4º 7 MAGDA APARECIDA DE FREITAS CLASSIFICADO 4 23/04/1976 

  5 MARJORIE CLARO CABIDO DESCLASSIFICADA 18 02/06/1982 

  1 ARACELI FERREIRA MARTINS TEZA DESCLASSIFICADA 6 24/11/1982 

  6 NATÁLIA BORGES DE PAULA DESCLASSIFICADA 0 30/08/1966 

      

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL CRAS     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 9 MARIA JOSÉ ALVES DA LUZ CLASSIFICADO 19 09/03/1975 

2º 7 SOLANGE GUIZILINI DA SILVA CLASSIFICADO 12 17/08/1979 

3º 6 LIGIA LINHARES DE CARVALHO CLASSIFICADO 12 20/08/1980 

4º 4 CARLOS MAGNO DE MELO NÓBREGA CLASSIFICADO 11 25/05/1988 

5º 1 NADIA DE SOUZA MACIEL CLASSIFICADO 10 13/04/1976 

6º 5 PATRÍCIA SANTANA LOURENÇO CLASSIFICADO 10 25/06/1987 

7º 3 MAGDA APARECIDA DE FREITAS CLASSIFICADO 7 23/04/1976 

8º 2 ARACELI FERREIRA MARTINS TEZA CLASSIFICADO 6 24/11/1982 

  8 MARJORE CLARO CABIDO DESCLASSIFICADO 21 02/06/1982 

      

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 32 DAIANY GUIZILINI DA SILVA CLASSIFICADO 25 12/09/1986 

2º 21 GISLENE DE PAULA NEVES CLASSIFICADO 21 07/10/1985 

3º 42 LEONARDO PEREIRA CLASSIFICADO 20 13/02/1994 
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4º 12 ELISIA APARECIDA RAIMUNDO CLASSIFICADO 15 29/09/1968 

5º 27 SINTIA HELENAAPARECIDA OLIVEIRA DA COSTA CLASSIFICADO 15 01/01/1987 

6º 38 SULAMITA LOPES SEVERO CLASSIFICADO 13 20/04/1976 

7º 29 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA CLARO CLASSIFICADO 13 23/09/1978 

8º 16 VANDA SANTOS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 12 01/11/1983 

9º 31 NILSON RUBIM CLASSIFICADO 10 18/05/1961 

10º 25 MARILENA APARECIDA BATISTA LACERDA CLASSIFICADO 10 05/03/1963 

11º 5 ELOISA DIAS GONÇALVES LODRON CLASSIFICADO 10 20/02/1967 

12º 9 ELENICE DE PAULA CLASSIFICADO 10 11/05/1971 

13º 22 PATRÍCIA LOPES CRAVO CLASSIFICADO 10 22/07/1971 

14º 3 ANGELICA ROCHA DA CUNHA CLASSIFICADO 10 09/04/1974 

15º 2 SHEILA DE OLIVEIRA FEIJÓ CLASSIFICADO 10 10/04/1980 

16º 4 YARA APARECIDA ZANGANELLI CLASSIFICADO 10 25/01/1991 

17º 13 THAYNA DE DEUS DELMIRO DA SILVA CLASSIFICADO 10 11/08/1995 

18º 10 JONILSON SEBASTIÃO MARIANO RODRIGUES CLASSIFICADO 0 05/07/1979 

19º 15 DIENIS ARAÚJO CLASSIFICADO 0 30/09/1991 

  
24 TEREZILDA DO CARMO PEREIRA 

IMPEDIDO PELA 

IDADE 
12 16/06/1960 

  7 ALESSANDRA SEVERO DESCLASSIFICADO 11 23/03/1983 

  19 ADALBERTO DE SOUZA DESCLASSIFICADO 10 27/02/1963 

  18 REGINA MOREDO MATOS RIBEIRO DESCLASSIFICADO 10 10/06/1963 

  23 JOSÉ ADEODATO GONÇALVES COSTA DESCLASSIFICADO 10 02/11/1966 

  35 LUCIANO DOMINGOS DA SILVA DESCLASSIFICADO 10 23/02/1975 

  28 JEFFERSON LEITE MARCATO DESCLASSIFICADO 10 13/07/1978 

  33 LUCAS DE SOUZA PEREIRA DESCLASSIFICADO 10 19/05/1989 

  39 RAQUEL APARECIDA DE MATTOS DA CRUZ DESCLASSIFICADO 5 15/12/1988 
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  20 VERA LUCIA ALVES FERREIRA DESCLASSIFICADO 4 01/04/1960 

  36 ANTÔNIO COSTA DESCLASSIFICADO 4 08/08/1962 

  
1 PAULO CESAR MOREIRA DE SOUSA 

IMPEDIDO PELA 

IDADE 
0 27/08/1960 

  37 CARMEM DE FÁTIMA DE SOUZA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 0 09/06/1962 

  34 ELISIANE DE SOUZA MOREIRA MENDES DESCLASSIFICADO 0 17/10/1969 

  17 JOSÉ APARECIDO FERNANDES DESCLASSIFICADO 0 21/10/1969 

  8 CARLA PEREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 0 10/10/1978 

  6 VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS CARVALHO DESCLASSIFICADO 0 18/11/1979 

  40 CASSIANA GOUVEIA DA SILVA DESCLASSIFICADO 0 22/05/1981 

  11 REGINALDO CESAR SATIRO DESCLASSIFICADO 0 04/02/1985 

  30 NATALIA GERMANO DA SILVA DESCLASSIFICADO 0 27/08/1985 

  
41 

PAULA CRISTINA CELESTINO JANUÁRIO 

CLAUDIANO DESCLASSIFICADO 
0 

22/10/1986 

  14 DAYANA SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO 0 29/01/1988 

  26 RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 0 10/03/1997 

      

 
CARGO: DENTISTA     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 4 LETÍCIA MONTEIRO DE OLIVEIRA LINHARES CLASSIFICADO 15 29/01/1985 

2º 1 RUTH APARECIDA DE ASSIS REIS CLASSIFICADO 5 08/03/1963 

3º 5 IDALINA HELENA TOLEDO CLASSIFICADO 4 13/12/1996 

4º 3 LETÍCIA RIBEIRO ALMADA CLASSIFICADO 1 06/01/1998 

  2 FERNANDA REIS ARAGÃO GUIMARÃES DESCLASSIFICADA 11 01/01/1978 

  6 BEATRIZ DIAS DE SOUZA DESCLASSIFICADA 0 16/08/1997 
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CARGO: ENFERMEIRO     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 9 PAULA PORTELLA MUNIZ DE SOUZA CLASSIFICADO 6 31/01/1986 

2º 10 LETÍCIA BONATO MIQUILITO CLASSIFICADO 6 29/04/1986 

3º 11 LILIAN BARROS DE PAULA CLASSIFICADO 6 06/02/1987 

4º 5 SIMONI SILVA COELHO CLASSIFICADO 5 25/04/1973 

5º 4 ANTONIONI DURSO BIGOGNO CLASSIFICADO 5 09/08/1980 

6º 13 AURÉLIO PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 1 16/09/1969 

7º 8 FERNANDA DE SOUZA GOMES SILVA CLASSIFICADO 1 29/09/1978 

8º 2 DANIELE SOUSA COUTO CLASSIFICADO 1 08/05/1995 

9º 1 FABIANA APARECIDA PACHECO CLASSIFICADO 0 29/04/1983 

10º 7 LESLEE FERREIRA GONZAGA CLASSIFICADO 0 29/10/1996 

  3 CLAUDIA VIANA DE SOUZA GONÇALVES DESCLASSIFICADO 15 17/01/1978 

  6 TATIANE COELHO DE SOUZA DESCLASSIFICADO 11 03/06/1985 

  12 YANAÊ TEODORO RODRIGUES DESCLASSIFICADO 0 03/08/1993 

      

 
CARGO: EDUCADOR FÍSICO ESF     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 5 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA CALIAN CLASSIFICADO 21 21/04/1984 

2º 1 LIVIA DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO 18 03/06/1983 

3º 8 JULIANA DE MOURA VAZ CLASSIFICADO 8 29/05/1985 

4º 6 THALIA PATRICIO DE ALMEIDA CLASSIFICADO 3 28/06/1997 

  2 FABIANO DIAS DE MELLO RABELLO DESCLASSIFICADO 17 22/11/1982 

  7 JESSICA NASCIMENTO MOREIRA DESCLASSIFICADO 12 09/07/1991 

  9 MONICA COSTA PEREIRA DESCLASSIFICADO 3 13/08/1986 
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  10 GUSTAVO DE ANRADE AMARAL DESCLASSIFICADO 3 20/02/1990 

  4 LUCAS MARIANO COSTA DESCLASSIFICADO 1 03/01/1990 

  3 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ DESCLASSIFICADO 0 28/08/1991 

      

 
CARGO: EDUCADOR FÍSICO CAPS     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 1 RAFAELA DIAS DO VALLE CLASSIFICADO 22 23/10/1991 

2º 2 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA CALIAN CLASSIFICADO 21 21/04/1984 

3º 3 LIVIA DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO 19 03/06/1983 

4º 6 MARA BEATRIZ DE SOUZA CLASSIFICADO 5 06/05/1982 

5º 4 THALIA PATRÍCIO DE ALMEIDA CLASSIFICADO 3 28/06/1997 

6º 5 LUCAS MARIANO COSTA CLASSIFICADO 2 03/01/1990 

  8 JESSICA NASCIMENTO MOREIRA DESCLASSIFICADO 12 09/07/1991 

  7 MONICA COSTA PEREIRA DESCLASSIFICADO 5 13/08/1986 

  9 JESSICA GEISE TEODORO CRUZ DESCLASSIFICADO 1 28/08/1991 

      

 
CARGO: FISIOTERAPIA     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 3 RUSSMANN JORGE BOIA CLASSIFICADO 19 02/02/1979 

2º 1 MARIA CLARA DIAS ALMEIDA CLASSIFICADO 17 26/07/1991 

3º 2 RENATA MARTINS AQUILES CLASSIFICADO 11 29/07/1987 

4º 8 LETÍCIA FERREIRA FERNANDES CLASSIFICADO 11 05/01/1996 

5º 7 RODOLFO GUILHERME ALVES IMBELONI CLASSIFICADO 9 10/08/1990 

6º 6 MARILIA FREIRE DA SILVA SARNO CLASSIFICADO 5 17/09/1984 

7º 4 DHIONI RUFFATO ARRUDA CLASSIFICADO 4 22/01/1985 
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8º 5 PRISCILA BIUZO SOARES CLASSIFICADO 2 29/09/1978 

  9 MONALIZA DE MAGALHÃES DESCLASSIFICADO 16 23/07/1982 

    
  

 
CARGO: FONOAUDIOLOGO     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 1 JANICE FÁVERO CAMPOS CLASSIFICADO 20 30/10/1981 

  2 MÁRCIA RECEPUTE GOUVEIA PAZELI DESCLASSIFICADO 10 19/10/1967 

    
  

 
CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO   

1º 16 SUELI DE ALMEIDA LOPES NUNAN VIEIRA CLASSIFICADO 15 01/09/1967 

2º 5 MURILO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 3 29/12/1978 

3º 1 ALCIONE TILLI DE MOURA CLASSIFICADO 2 27/11/1979 

4º 3 JOSÉ ANTONIO CLAUDIANO JUNIOR CLASSIFICADO 2 12/06/1986 

5º 2 REGINA MARCIA DIAS DA SILVA CLASSIFICADO 1 05/07/1970 

6º 8 ANA MARIA GONÇALVES FEIJÓ CLASSIFICADO 1 24/11/1976 

7º 4 HERICLES DE OLIVEIRA CASTRO CLASSIFICADO 0 14/01/1997 

8º 6 BIANCA PEREIRA VAZ DE SOUZA CLASSIFICADO 0 26/05/1996 

9º 10 MARCIA DA CRUZ LACERDA MEIRELES CLASSIFICADO 0 08/11/1963 

  14 MARIANE MONIQUE AMANCIO BENEVENUTE DESCLASSIFICADO 9 14/04/1998 

  
9 FABIO NOBEL DA SILVA BRAGA 

IMPEDIDO PELA 

IDADE 
5 08/03/1959 

  13 JOÃO VICTOR OLIVEIRA DE PAULA DESCLASSIFICADO 4 31/03/1996 

  11 RAQUEL MAGALHÃES LESSA RIBEIRO DESCLASSIFICADO 2 19/08/1992 

  15 NATALIA MOREIRA DE SOUZA VALONE DESCLASSIFICADO 1 05/09/1988 

  7 JORGE SOARES DESCLASSIFICADO 0 19/11/1971 
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  12 CHARLYANE MOREIRA DESCLASSIFICADO 0 08/11/1994 

    
  

 
CARGO: FARMACEUTICO     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 1 RANDOLPHO CAMPOS VIEIRA CLASSIFICADO 14 13/08/1987 

    
  

 
CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 1 PEDRO COUTINHO COMELO CLASSIFICADO 18 11/05/1977 

  2 HELIO NEWTON PEREIRA FRANÇA DESCLASSIFICADO 6 11/12/1982 

    
  

 
CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

            

    
  

 
CARGO: MONITOR CRAS     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 12 CLAUDILENE MARTINS LIPPI CLASSIFICADO 9 24/12/1966 

2º 17 PATRICIA SANTANA LOURENÇO CLASSIFICADO 8 25/06/1987 

3º 3 ANGELICA ROCHA DA CUNHA CLASSIFICADO 5 09/04/1964 

4º 31 NATALIA BORGES DE PAULA CLASSIFICADO 5 30/08/1966 

5º 23 SULAMITA LOPES SEVERO CLASSIFICADO 4 20/04/1976 

6º 8 ARACELI FERREIRA MARTINS TEZA CLASSIFICADO 2 24/11/1982 

7º 15 MICHELLE MARTINS DE SOUZA CLASSIFICADO 2 16/10/2000 

8º 10 PRISCILA XAVIER DE BARROS CLASSIFICADO 1 21/04/1994 
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9º 25 ANGELA MARIA DOS SANTOS FERREIRA CLASSIFICADO 0 15/12/1955 

10º 18 PATRÍCIA LOPES CRAVO CLASSIFICADO 0 22/07/1971 

11º 5 JORDAN CARLOS FERREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO 0 13/08/1988 

12º 4 YARA APARECIDA ZANGANELLI CLASSIFICADO 0 25/01/1991 

13º 30 LEONARDO PEREIRA CLASSIFICADO 0 13/02/1994 

14º 9 VITTÓRIA SILVA LACERDA CLASSIFICADO 0 16/09/1996 

15º 20 BEATRIS HELENA LIPPE DA SILVA CLASSIFICADO 0 22/09/1997 

16º 1 SABRINA HELENA GOMES CLASSIFICADO 0 05/02/2001 

17º 26 LUCAS GONZAGA DE SOUZA CLASSIFICADO 0 15/05/2001 

18º 27 SUENDY GOMES MENDONÇA TAVARES DE SOUZA CLASSIFICADO 0 03/10/2001 

  
2 ANA LUCIA BARBOSA DA SILVA 

IMPEDIDO PELA 

IDADE 
7 29/10/1958 

  6 LIGIA PACHECO DE SOUZA CLARO DESCLASSIFICADO 1 12/12/1976 

  22 AMABILES PEREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 1 15/01/2002 

  16 REGINA MOREDO MATOS RIBEIRO DESCLASSIFICADO 0 10/06/1963 

  7 CLEUSA MARIA RIBEIRO MARTINS DESCLASSIFICADO 0 05/06/1964 

  14 ALESSANDRA SEVERO DESCLASSIFICADO 0 23/03/1983 

  19 JORDANA CARDOSO TRINDADE DESCLASSIFICADO 0 05/03/1985 

  13 DAYANA SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO 0 29/01/1986 

  11 DOUGLAS VINICIUS PEREIRA DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO 0 17/07/1997 

  29 SAHYONARA FAUSTINO SILVA DESCLASSIFICADO 0 22/08/1997 

  28 KAROLLYNE DA COSTA BENTO DESCLASSIFICADO 0 21/12/1998 

  24 MILENA DOS SANTOS RIBEIRO DESCLASSIFICADO 0 20/11/2000 

  21 BARBARA BRUNA ESMERALDA DA SILVA SOUZA DESCLASSIFICADO 0 14/05/2002 

    
  

 
CARGO: NUTRICIONISTA     
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CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 3 KAYTTO CAMPOS VIEIRA CLASSIFICADO 18 19/04/1983 

2º 4 PRISCILA RIBEIRO MOURA CLASSIFICADO 16 27/04/1986 

3º 2 THAYNARA SILVA MARTINS CLASSIFICADO 12 17/04/1995 

  7 LEISE VIEIRA SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO 13 03/04/1992 

  5 CHRISTIANI DE SOUZA PINTO DESCLASSIFICADO 11 26/08/1995 

  1 GISELE SIMÕES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 9 28/04/1994 

  6 NESSANE LIMA DESCLASSIFICADO 5 10/04/1992 

    
  

 
CARGO: ORIENTADOR SOCIAL     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 14 EVIANE DE SOUZA SATIRO CLASSIFICADO 16 14/04/1994 

2º 10 ANGELICA LAVORATO CLASSIFICADO 15 19/11/1982 

3º 7 LAURA PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 15 27/05/1990 

4º 3 NADIA DE SOUZA MACIEL CLASSIFICADO 11 13/04/1976 

5º 5 EVALDO BRAGA FARIAS CLASSIFICADO 11 22/10/1978 

6º 11 LIGIA LINHARES DE CARVALHO CLASSIFICADO 11 20/08/1980 

7º 12 SOLANGE GUIZILINI DA SILVA CLASSIFICADO 10 17/08/1979 

8º 9 PATRÍCIA SANTANA LOURENÇO CLASSIFICADO 10 25/06/1987 

9º 4 JESSICA CUNHA DE MATTOS CLASSIFICADO 10 27/04/1992 

10º 6 NATHALIA CORBELLI FERNANDES CLASSIFICADO 10 16/11/1996 

11º 1 ARACELI FERREIRA MARTINS TEZA CLASSIFICADO 4 24/11/1982 

12º 8 MAGDA APARECIDA DE FREITAS CLASSIFICADO 3 23/04/1976 

  13 MARJORE CLARO CABIDO DESCLASSIFICADO 11 02/06/1982 

  2 MARIANA MENDONÇA MARTINS DESCLASSIFICADO 9 06/06/1993 
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CARGO: PEDAGOGO CAPS     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 5 DEBORA MOURA LIMA CLASSIFICADO 20 30/05/1971 

2º 4 ELAINE APARECIDA LIQUER CLASSIFICADO 12 26/08/1975 

3º 3 CLAUDILENE MARTINS LIPPI CLASSIFICADO 11 24/12/1966 

4º 2 LOANA LUIZA TEODORO CLASSIFICADO 1 20/09/1982 

  1 KARINA DE ALCANTARA GOMES DESCLASSIFICADA 3 22/07/1988 

 
   

  

 
CARGO: PSICÓLOGO ESF     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 11 DANIELA TOLEDO DE SOUZA BENEVENUTO CLASSIFICADO 22 07/02/1986 

2º 16 YHORRANA NATHALINA MAZZEI CLASSIFICADO 21 20/10/1976 

3º 9 LAURA PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 20 27/05/1990 

4º 13 ANGELICA LAVORATO CLASSIFICADO 15 19/11/1982 

5º 12 EVIANE DE SOUZA SATIRO CLASSIFICADO 13 14/04/1994 

6º 1 FABIA SARMENTO DUARTE QUINTÃO CLASSIFICADO 12 08/04/1974 

7º 8 ROBSON MARQUES DA COSTA CLASSIFICADO 12 08/12/1995 

8º 7 EVALDO BRAGA FARIAS CLASSIFICADO 11 22/10/1978 

9º 10 LUCIANA DOS SANTOS MONTINI OLIVEIRA CLASSIFICADO 10 24/05/1967 

10º 5 JESSICA CUNHA DE MATTOS CLASSIFICADO 10 27/04/1992 

11º 14 NATHÁLIA CERBELLI FERNANDES CLASSIFICADO 10 26/11/1996 

12º 3 NADIA PULIERO MOREIRA CLASSIFICADO 9 03/02/1997 

13º 4 BIANCA COSTA MEDINA CLASSIFICADO 8 15/05/1996 

14º 15 RAYANNE TEODORO PEREIRA CLASSIFICADO 6 04/07/1996 
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15º 2 ANA CAROLINA FERREIRA DA COSTA BARROS CLASSIFICADO 2 14/11/1996 

  6 IVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO DESCLASSIFICADO 12 16/11/1987 

    
  

 
CARGO: PSICOLOGO CRAS     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 10 DANIELA TOLEDO DE SOUZA BENEVENUTO CLASSIFICADO 22 07/02/1986 

2º 8 LAURA PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 20 27/05/1990 

3º 13 ANGELICA LAVORATO CLASSIFICADO 15 19/11/1982 

4º 15 EVIANE DE SOUZA SATIRO CLASSIFICADO 13 14/04/1994 

5º 1 FABIA SARMENTO DUARTE QUINTÃO CLASSIFICADO 12 08/04/1974 

6º 6 JESSICA CUNHA DE MATTOS CLASSIFICADO 10 27/04/1992 

7º 9 LUCIANA DOS SANTOS MONTINI OLIVEIRA CLASSIFICADO 10 24/05/1967 

8º 11 VITÓRIA LODRON CARVALHO ALCANTARA CLASSIFICADO 10 14/03/1996 

9º 14 NATHÁLIA CORBELLI FERNANDES CLASSIFICADO 10 26/11/1996 

10º 3 NADIA PULIERO MOREIRA CLASSIFICADO 9 03/02/1997 

11º 5 BIANCA COSTA MEDINA CLASSIFICADO 8 15/05/1996 

12º 7 SANDRA FERRAZ DUTRA THEZA CLASSIFICADO 5 18/06/1995 

13º 2 ANA CAROLINA FERREIRA DA COSTA BARROS CLASSIFICADO 2 14/11/1996 

  12 CAROLINA GOUVEIA DA SILVA DESCLASSIFICADO 20 29/07/1986 

  4 IVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO DESCLASSIFICADO 12 16/11/1987 

  16 RAYANNE TEODORO PEREIRA DESCLASSIFICADO 6 04/07/1996 

    
  

 
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 16 JOSIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 13 19/04/1989 
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2º 4 EVALDO BRAGA FARIAS CLASSIFICADO 12 22/10/1978 

3º 1 MARA BEATRIZ DE SOUZA CLASSIFICADO 11 06/05/1982 

4º 11 VICTOR RAMOS DA SILVA CLASSIFICADO 10 13/04/1997 

5º 17 PAULO ALBERTO COSTA MILANI CLASSIFICADO 8 19/12/1987 

6º 12 CATIA MARISA COELHO ROSA CLASSIFICADO 7 14/01/1969 

7º 10 LUCILENE BONATO DA SILVA CLASSIFICADO 7 06/08/1984 

8º 14 PATRICIA LOPES DA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO 6 24/10/1983 

9º 13 ROSELI PINTO PACHECO CLASSIFICADO 5 21/03/1982 

10º 5 LEANDRO CORREA MENESES CLASSIFICADO 4 10/03/1987 

11º 2 GÉSSICA MARTINS BORGES VAZ CLASSIFICADO 2 03/02/1993 

12º 18 BRUNA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 2 16/07/1998 

13º 7 PATRÍCIA LOPES CRAVO CLASSIFICADO 0 22/07/1971 

  8 ALYSSON GUIMARÃES DA COSTA DESCLASSIFICADO 6 28/12/1995 

  3 NARCISIA DA SILVA PIMENTEL DESCLASSIFICADO 3 15/03/1982 

  9 JULIA APARECIDA TIMOTEO ANDRADE DESCLASSIFICADO 2 15/05/1992 

  15 LONDRINA PEREIRA DE MOURA DESCLASSIFICADO 0 01/04/1998 

  6 MARIANGELA PEIXOTO FEIJÓ DESCLASSIFICADO 0 11/11/1956 

    
  

 
CARGO: TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 1 FABIANA APARECIDA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 2 24/05/1983 

2º 2 LUCILENE  BONATO DA SILVA CLASSIFICADO 1 06/08/1984 

3º 4 ANGELA MARIA FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO 0 15/12/1955 

  3 FABRÍCIA TRINDADE SOLDATI DESCLASSIFICADO 0 30/04/1999 
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CARGO: VISITADOR SOCIAL     

 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO TÍTULO D.N. 

1º 24 LIGIA LINHARES DE CARVALHO CLASSIFICADO 8 20/08/1980 

2º 16 PATRICIA SANTANA LOURENÇO CLASSIFICADO 8 25/06/1987 

3º 13 LAURA PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 8 27/05/1990 

4º 25 DAIANY GUIZILINI DA SILVA CLASSIFICADO 6 12/09/1986 

5º 2 MARIANA MENDONÇA MARTINS CLASSIFICADO 5 06/06/1993 

6º 23 EMILIA APARECIDA DE PAULA MACHARETTE CLASSIFICADO 4 25/05/1968 

7º 26 SULAMITA LOPES SEVERO CLASSIFICADO 4 20/04/1976 

8º 19 JULIANO ALVES PEREIRA CLASSIFICADO 4 31/08/1980 

9º 17 GISLENE DE PAULA NEVES CLASSIFICADO 3 07/10/1985 

10º 11 CLAUDILENE MARTINS LIPPI CLASSIFICADO 2 24/12/1966 

11º 3 MARA BEATRIZ DE SOUZA CLASSIFICADO 2 06/05/1982 

12º 6 NAYARA DIAS GONÇALVES CLASSIFICADO 2 21/01/1998 

13º 14 MICHELLE MARTINS DE SOUZA CLASSIFICADO 2 16/10/2000 

14º 21 SUENDY GOMES MENDONÇA TAVARES DE SOUZA CLASSIFICADO 2 03/10/2001 

15º 4 ANGELICA ROCHA DA CUNHA CLASSIFICADO 0 09/04/1964 

16º 34 NATALIA BORGES DE PAULA CLASSIFICADO 0 30/08/1966 

17º 9 VITÓRIA SILVA LACERDA CLASSIFICADO 0 16/09/1966 

18º 3 LIGIA PACHECO DE SOUZA CLARO CLASSIFICADO 0 12/12/1976 

19º 12 FERNANDA DE PAULA VIEIRA CARRANO CLASSIFICADO 0 16/06/1982 

20º 18 JORDANA CARDOSO TRINDADE CLASSIFICADO 0 05/03/1985 

21º 20 WASHINGTON LUIZ MOREIRA SOBRINHO CLASSIFICADO 0 23/04/1987 

22º 5 YARA APARECIDA ZANGANELLI CLASSIFICADO 0 25/01/1991 

23º 33 LEONARDO PEREIRA CLASSIFICADO 0 13/02/1994 
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24º 10 PRISCILA XAVIER DE BARROS CLASSIFICADO 0 21/04/1994 

25º 29 LUCAS GONZAGA DE SOUZA CLASSIFICADO 0 15/05/2000 

26º 1 SABRINA HELENA GOMES CLASSIFICADO 0 05/02/2001 

  8 ARACELI FERREIRA MARTINS TEZA DESCLASSIFICADO 7 24/11/1982 

  
28 MARIA DAS GRAÇAS LOPES BATISTA 

IMPEDIDO PELA 

IDADE 
0 20/02/1950 

  
27 ANGELA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 

IMPEDIDO PELA 

IDADE 
0 15/12/1955 

  30 MARIANGELA PEIXOTO FEIJÓ DESCLASSIFICADO 0 11/11/1956 

  7 CLEUSA MARIA RIBEIRO MARTINS DESCLASSIFICADO 0 05/06/1964 

  22 ANDRÉ LUIZ ALVES TEZA DESCLASSIFICADO 0 25/01/1986 

  31 TAMIRES PEREIRA BENTO DESCLASSIFICADO 0 09/03/1995 

  15 VITOR RIBEIRO MARTINS DESCLASSIFICADO 0 28/12/1999 

  32 SANDY DE OLIVEIRA MENDES DESCLASSIFICADO 0 31/03/2001 

 


